Katowice, dnia 06 marca 2023 r. 

Zamawiający:
Komenda Miejska
Państwowej Straży Pożarnej w Rybniku
ul. św. Józefa 4   
44-200 Rybnik

Informacja o wyborze oferty – na stronę internetową  

Dotyczy: „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego typu SUV dla KM PSP w Rybniku”, sprawa MT.2370.2.2023
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00105124/01 z dnia 2023-02-22

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych– dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę MM Cars Kościuszki sp. z o.o., 40-690 Katowice, ul. Kościuszki 253
   
















Tabela nr 1. Ranking złożonych ofert: 
	Nr oferty
	Wykonawca
	Kryterium 1
Cena
Wartość
 z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty 
waga 60%
przyznana punktacja
	Kryterium 2
Okres gwarancji
 i rękojmi  

	Kryterium 2
Okres gwarancji
 i rękojmi  
waga 20 %
przyznana punktacja
	Kryterium 3
Wielkość emisji CO2

	Kryterium 3
Wielkość emisji CO2
waga 10% przyznana punktacja
	Łączna punktacja

	1.
	MM Cars Kościuszki sp. z o. o.
	214.100,00 zł
	60 pkt. 
	60 miesięcy 
	30 pkt. 
	46 g/km
	10 pkt.
	100 pkt.

	2.
	Marvel Sp. z  o. o.
	244 524,00 zł
	52,5 pkt.
	60 miesięcy 
	30 pkt. 
	156 g/km
	2,9 pkt.
	85,4 pkt.

	3.
	AUTO GT Sp. z o. o.
	215 865,00 zł
	59,5 pkt.
	60 miesięcy
	30 pkt.
	46 g/km
	10 pkt.
	99,5 pkt.




Na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą: MM Cars Kościuszki sp. z o.o., 40-690 Katowice, ul. Kościuszki 253
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